━━━━━━━━━━━━━━━━━
乐人社函〔2024〕146号

关于做好乐昌市2024年度职称
评审工作的通知

各有关单位、评委会办公室：
为做好我市2024年度职称评审工作，请结合韶关市人力资源和社会保障局《关于做好韶关市2024年度职称评审工作的通知》精神，认真学习贯彻，并请各行业主管部门将通知转发至下属企事业单位，一并遵照执行。现通知如下：
1、 申报时间
2025年1月1日至3月31日，具体查看相关评委会发的评审通知，逾期不再受理。
二、申报途径
个人申报（纸质材料与系统申报同时进行）——单位审核公示——主管部门审核——市人社局受理审核——按程序报送相关评委会
《广东省专业技术人才职称管理系统》网址：https://www.gdhrss.gov.cn/gdweb/ggfw/web/pub/ggfwzyjs.do
三、其他要求
1.申报人员提供的资料必须真实、有效，单位需依法履行审核其真实性的职责。如发现伪造资料的，一经查实，取消申报人当年申报资格，并记入诚信档案，三年内不得申报。对所在单位主管人员或其他直接责任人，将视情节严重程度，依法追究相关人员责任。
2.由申报人员所在单位统一报送，不受理个人直接报送。由单位填写《2024年度乐昌市职称评审申报人员统计表》（附件2），加盖公章后连同申报材料统一报送至人社局专技股（311室）。
3.各评委会办公室按照上级精神及本行业特点，列明评审专业、层级、受理评审人员范围、评审标准条件、所需材料清单和职称评审委员会办公室窗口地址、联系方式等，形成评审通知，在2024年12月底前向社会公布。并按照评委会评审专家库管理有关规定，及时调整评审专家，在2024年12月20日前报市人社局备案。《2024年度职称评审申报材料受理审核责任人名单》于2024年12月13日前报市人社局。

附件：
1.关于2024年度职称评审具体工作的政策问答
2.韶关市职称评审委员会一览表
3.韶关市非公有制组织职称申报点一览表
4.市属各系列专业职称开评和材料报送时间安排表
5.专业技术人员职业资格和职称对应表
6.2024年度职称评审申报材料受理审核责任人名单
7.关于做好韶关市2024年度职称评审工作的通知
8.2024年度乐昌市职称评审申报人员统计表

 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLR3vKiHwMB=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsEPzHxMiICMhzyLy=xKSP0LyXsPSH2NRzwNDLwPTQEMiAALzI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqmXz8qW8qqCvMZx+bqPLi=xMLSpsriVrKOFwrCI76lj0+d0wL1n0pntYF8idCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrCVru2JzLiKvZaWxsRztr2I46ugrZOUy66VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrCVru2JzLiKvZaWxsRztr2I46ugrZOUy66VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6=0qK8xsCHx7Fl07qTsKqMxdd63aFi0b990ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCDzLS=yLSjxLyXvOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiPsLSDsLiffHCDvNiTzNiL1OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9MiXtMiXtMiXtLS=vOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4CLBzyQh0DMRz2NBz4LhzyLCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=3RFIEZ1IgNGkrY1IVPjILYzwAOSgrLy04VVsmXUgDZB8KT0cINWczLjEsTzfxZiMKLEoXNDTwNCIyTx71Vi=8SDjwUjcVVCQ2Yjs5dj4HMmMvJzszLSPxSCgXUEMuQzXxVCEucmMnLUIQbmMIPjk4QEbuaFgncjY5ZUQKZB83TTgmaGAwYzX1T2fxZFw0az8zOUILYTM1ZFQpPmcqNFwFTVgscy=1X0EFRVcXQEQmVlkKTDouTTgydjIUK0AKTUkkUUT2akE1NV7wLGEqc1YEK2UibEkTMloCbUgZLWnxbSgucCIObW=xQEQUcTUJP2EzNWoEdDkKPxsDMzEhYi=3XmfwXSb2M1IIRTYGYjH3QDv4TkTxM174M0gGQlDwcEcCQjEpT2gCM0QhVV8LLEkMczwBXjYja0AKUFMKLCAvND33ZUPqVjr8ZjgOaSArUz8hOVrzcWI2bWUKU1cMdCbqUlnvLEQwTkQsRVcEVCIlaUQ1b1IGT1Q0ckQmbTYYSRsgMjEFSTY1UzcYSUn8NGkLOT0SS1oqUCEIUzP3ayIoR0csRkIjSz8JJx8MK2X1LSEnQGk5OT4MREUVK100YVrxSmMTPlskSSP4RyYhdlIwUzk2SVcxOWTyUDQtVVg5dSgrVTrxRiYZQCEMT0gDMifwc1IvUTYDK2gwQTbyLTIyZzQ3bFcXSCY1X2QZUjUSSDM2PWEUZDsZZ2EFbWQlYFwha1QILx8hNEYUNEElUCknJ1UgUzwMUkEWSUk5bh7xT1LvVjTzX1IBcVUNNDUYRUP8bzYoPm=3NTIUVF0HSCQvRzYnLjQBVjEROVgwNDwqZkULPkUSU1kiMFkoOSADLEAnSUMYakYXNEMBS0T8M1XvVicNVCfuLEEWZCQSZ2UTdB8GcVcxUyzua0g5ZT4RZBsvcjgjOR72aDsNa0o3VGQ2RmYKSDwlNDYzcCMwSV8EcDU1bF83chstXjLwbVQtUWj8a1PqYj31Y0cXZ1INaBsvVR8qYk=zS1b3RSchOWgTdSMUPkg0cTc3dlQyYGAtTmYZZTQAalICZmUndFQOYmkEZWLuQ2gOdEcjOSL3clMLRCEmc0AURBryYGEOVjsDPkj4VkMPUGH1aiYQal0FYybvdlIkSikEaEgNaxsZcznuUlYHYjIVNUcWdlksPS0OSyLzPlgzRh72NE=3dUkEUygyTlXvMFoDZ1oGckEZZTIKQl0PdGQYRiMWJ0chbEAWZV8PdTEjQV4YT1gBdSEQTz8zL0AObGMvXyA5ZB7qLD8FUTUlbDcONFo0J1QmaTQnT14EQWbxXlYzc2oDYzDwaUMJbTIqSmcBPUkjPmAMcDYWOTD1RjcGR1sVRWQ4VVksYznvYjI5YmUmYigzSWQtPjbyczH1amcZPjIQUGb2X10mcmcJQlX3MD0DJy0NL0UwTxsVRmENcTQpTiY2Ri05UWE3bDIWZz8DZ2Y5cFsjX1sAL1QJQkUxYm=3MyEwUGY1VTsCPmEpVm=xTlozcjQ0c0c2Zz0nc2EvdGIwciYMamEHZCEwSWYvRzc2M0QGTmMnQzkTPkkYdSY3RDcTST4nXkfuYVf1MEIHQ2=xRT4KOTn8Qj0RUFbuYkQFLkclZTsAQGMLVlQGTjEBKy02NGLuMGchLl4IY1slcloqakQqMjMmZ2M5bFISSjEvXl4TOWAgbVcVSmX1SFcDT2AKOVcEM0QFUlT3T1cwZ1o1Y1snTCMFcjHxUEMhZ0oSURsBPjzqSmcuZWYyS0U2Ql40bUMuLmUqTygZZ0EkQVsmQDkhU0UqLSkEdUMHUiz1Tzf3ZCQlNBs0b0QydlImRS0FbSD3ZWEFazU1OUDxQSEJLTEIZVQCc1cjPUfuLyg2UDkTUDchP0M0XVsSMlYVXjYGciY3YzkhOVMGZ1YDY0QOYmUndkAZbDj8UFgqcjU3aFEvRVf2Q2UzP0MIa2g1PmUIXVYZbkowX0T8ZBr8UicRQGUIND4VOUc5cjEQSVQ1Ty0gRSQsLl7zcmYIUyg2VDw4SjkKTGkTXjcCMlXvUkM5ZUIWPiI2XlsnXTg0aBrwQmECSToTVFcMbyfvQlDzJ1YqRy=8M1olay0qcWYiRGI1UkQWcjMuMFcvbVgJbEo0cjsPLjYxUVImSyYtK0=7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOi=
)乐昌市人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]2024年11月26日
image1.gif

image2.gif

image3.gif
)